® 4 H. AYUNTAMIENTO DEI SAN JUANBAUTISTA

“2025, BICENTENARIO DE LA PRIMERA CONSTITUCION POLITICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE
OAXACA”

SESION EXTRAORDINARIA No. 39-BIS/2025

Lista de asistencia, comprobacién del Quérum Legal y declaracién del mismo.- - - - - - -
Se procede a pasar lista de asistencia, estando presentes los integrantes del Cabildo

siguientes:

No.

10
11
12
13
14
15

16

CONCEJALES

FERNANDO HUERTA CERECEDO

ALICIA MONTSERRAT CASTILLO PERZABAL

FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ VILLAR

ANILU CELIA DELFIN RODRIGUEZ
GREGORIO CASTANEDA SOLIS
INGRID POULETTE PEREZ ESPINOZA
MARTIN MIRANDA AMADOR
BEATRIZ RIVADENEYRA RAMOS
JUAN BAUTISTA OLIVERA GUADALUPE
ELVIRA GUTIERREZ RAMIREZ
DULCE PATRICIA ZAPATA SUAREZ
CIRO HERNANDEZ RUIZ

IRMA MORALES MAURO

SANTIAGO MENDEZ AGAMA
MARGARITA ANGULO MARTINEZ

EMILIO BAUTISTA DAVILA

SESION EXTRAORDINARIA
No. 39-BIS/2025

22 DE MAYO DE 2025

ASISTENCIA INASISTENCIA
v
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Pase de lista de dieciséis Concejales que integran ekH. Ayuntamiento de San Juan Bautista

Tuxtepec Oaxaca en Sesion Extraordinaria de Ca
mayo de dos mil veinticinco.------=--------

LIC. LUCIA MONTE

Bautista Tuxtepec,

bildo No. 39-BIS/2025 de fecha veintidés de

Py

ifuntos Si, padéirigs!

© Av. 5 de Mayo 281, Centro, C.P. 68300, San

Juan Bautista Tuxtepec, Oaxaca.



